
Kandidátní listina 

Jan Kuča 
 

Do klubu FK Stará Bělá jsem vstoupil v roce 2010 a kromě krátkého 

půlročního hostování v klubu Ostrava-Jih jsem po celou dobu aktivní součástí 

našeho klubu. V Bělé jsem fotbalově vyrůstal a klub je pro mě srdeční 

záležitostí. 
 

Od srpna roku 2023 se věnuji správě klubových sociálních sítí, které považuji 

za klíčový nástroj moderní komunikace. V dnešní době hrají důležitou roli při 

budování pozitivního obrazu klubu navenek, oslovování veřejnosti, získávání 

nových členů a v neposlední řadě i při spolupráci se sponzory. 
 

Kandiduji do výboru s cílem pokračovat v rozvoji mediální prezentace klubu, 

podporovat práci s mládeží, aktivně se podílet na organizaci sportovních i 

společenských akcí a přispět svým přístupem k celkovému posílení klubové 

kultury. Chci svým zapojením ve výboru vracet to, co mi klub dal, a pomáhat 

mu v dalším rozvoji jak na hřišti, tak mimo něj. 
 
 


